
Dodaíelc čísl© 1 ke smll©MVŠ o dlíl© čísli© 17/2012 ze dme é„ 9„ 2012 

SlViJLWNÍ STRANY:

O b j e d n a í c i: ČR - Máaiistersívo zemědělství
Pozemkový úřad Žďár nad Sázavon 

Adresa: Strojírenská 1208/12
ni Žďár nad Sázavou

Ve smluvních záležitostech opE'ávněa jednat: j . ředitel PÚ Žďár n=S.
V teduBÍcl<ý'ch záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:

Číslo účtu: 
IČ/DIČ: uiunj^ii547t5/tieeí plátce DPH

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
Adresa:_ Slavíčkova 840/lb. 638 00 Brno
Zastoupený: , jednatdem
Ve smíuvnídi záležitostech oprávněn jednat: . _ , jednatel
V technidsých záležitostech oprávněn jednat: ý, jednáte!
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/MČ: 41601483 / CZ41601483

Společnost je zapsána v obchodním i-ejstříkn vedeném u KS v Brně, oddíl C vložka 2171

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek číslo 2 
ke smlouvě o dílo č. 17/2012 ze dne 6. 9. 2012 

na základě výsledku výběrového řízení podle zálcona č. 137/2006 Sb., o veřejných zalcázkách, 
ve znění pozd. předpisů (dále jen „dodatek č. 1“):

Na základě dohody obou stran se mění výše citovaná smlouva o dílo takto;

l)ČIánek VIL Cena za provedení díla se e'uší a nahi'azuje se následovně;

Cl. VH.
Cena za provedení dala

i. Cena za provedení díla je sjednána na základě jednacího řízení bez uveřejnění sp. zn, 
4VZ14333/2013-520205. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo č. 17/2012.



Rekapitulace ceny: 
íCPU Březí nad Oslavou:

1 .Přípravné práce celkem ( l. 1.-1.7.) bez DPH 1 834 570 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1 .-2.6.) bez DPH 1 172 600 Kč
3.V)^yceni pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.-3.2.) bez DPH 378 400 Kč
Celková cena bez DPH 3 385 570 Kč
DPH 21 % 710 970 Kč
Celková cena díla včetně DPH 4 096 540 Kč

Sjednaná celková cena Je neměnná po celou dobu realizace díla a tuío lze změnit 
pouze v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci 
opce). Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek 
a jím odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

2. V případě menšího množství měrných jednotek u geodetickýcli i projektových prací 
budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet 
měrných jednotek u geodetických i projektových prací vyšší než je předpoklad 
objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných 
zalcázek.

3. U cen geodetických a projekčních prací, u nichž je měrná jednotka 100 bm, se metry 
sčítají za celý fakturační celek a teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí 
při rozsahu menším než 1 měrná jednotka na 1 měrnou jednotku. Při rozsahu větším než 
1 měrná jednotka se zaokrouhluje na celé měrné jednotky, a to směrem nahoru.

4. Tisk nutných mapových podkladů je zahrnut do cenové kalkulace.

Ve Žďáře nad Sázavou dne.

Za objednatele:

V Brně dne 14.11.2013

Za zhotovitele:

! 'irt 
II M 
\

AGROí i:; řK'

:’ai
'i.

:'l‘- ;■

Státní pozemlvo\'ý^ úřad 
ICrajský pozemlcový úřad 
pro Kraj Vysočina 
Pobočka Žďár nad Sázavou

jednatel společnosti 
AGROPROJEKT PSO s.r.o.



Příloha č. I k dodatku c, ) k SOD č. obj, 1 7/2012. č. zhotov. 103-2546-12 - KPÚ Březí nud Oslavou

i ■ 1 Cena za MJ Cena bez Termín !
Hlavni fakturační celelc/dílčí fakturační celek ' MJ Počet MJ

i
bez DPH ukončení |

1 : DPH v Kč celleem v Kč
1. Fřípra*vnc práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha i 598 í 150 89 700 6.3.2014 '

1.2. .Dohledání, ověření stávajícího bodového pole. hod 21 300 6 300 6.1.2014 :
návrh na doplnění

i
Doplnění stávajícího bodového pole včetně hod ' 8 2 000 16 000
stabilizace ^ i 1

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo ' 
ti'valé a lesní porost}'

ha 439
i

700 307 300 6.6.2014 :
1

Polohopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech (mimo lesní porosty')

ha oí

u
Polohopisné zaměření zájmového území v ha 152 1 000 152 000 6.6.2014
lesních porostech !

i

Vyšetření a zaměření hranic lesních pozemků 
d'esenych v KPÚ

1 OObm 386 i 300 501 800 6.6.2014 ;

Stabilizace hranic lesních pozemků plastovou
I značkou

bod ' 540

i

90 48 600 6.6.2014 1

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu; ; ' 6.6.2014
upravovaného území ;

- vyšetření obvodu upravovaného území 
vč.ZPMZ a geom.plánů

1 OObm 175

1

1 500 262 500

- stabilizace plastovou značkou ■ 1 400^ 80 32 000

- stabilizace kat. hranice kamennou značkou 7 1 500 10 500.

1.5. 'Geometrické a polohové určení vnitřního 6.6.2014
obvodu upravovaného území
- vyšetření obvodu upravovaného území lOObm 58 1 600 92 800 í

vč.ZPMZ a geom.plánů
- stabilizace plastovou ziiačkou - 280' 80 22 400

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 , 6.6.2014
zák.

- vytyčení pozemků
lOObni 50

: ;1 ,
1 400 70 000

- stabilizace plastovou značkou ; 50^
; 1

80 4 000 6.6.2014

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování ha 591 i 370 218 670 6.10.2014
návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 1 834 570 i



Příloha č. 1 k dodatku č. l k SOD č. obj. 17/2012. č, zhotov. 103-2546-12 - KPU Březí nad Oslavou

j 2. jNávrkové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení

4vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování)

ha ■ 591
i
!

400 236 400

I

6.10.2015

2.2. iVýškopisné zaměření zájmového území mimo ,
1 trvalé porosty ,

Im 70 700 ' 49 000 6.9.20)5 ^

Výškopisné zaměření zájmového území v
Urvalých porostech vč. lesních ’

iia 1 20 1 000 20 000 6.9.2015

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných
1 zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, |
Včetně geol. průzkumu

iia 8

i

10 000 80 000

j _

6.10.2015

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných |
1 zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, ‘
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 

ipro vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení

ha ! 4'

1

15 000 ' 60 000 6.10.2015

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků

ha i 591 1200 709 200 6.1 1.2015

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPUj

1 '

ks i4-t2 :

i

3 000 18 000 6.2.2016

[Návrhové práce celkessu (2.1.-2.6.) bez DPH i 172 600
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo Termin ukončeni v mč.sícich 

od výzvy /.;\ii;i'.atole

3.1.1 Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ Iru 150: 600 i 90 000
4

Stabilizace hranic pozemků j bod 650,
1

80 ' 52 000

3.2. 'Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
1 i

ha 1 59ť 400 236 400 3

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dflo ceíkem (3.1. -3.2.) bez 375 200

Reitapjtuiace íiíavaích fakíJiračních cciků

1.Přípravné práce celkem (l.l.-l .7.) bez DPH

■i

2-Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH
3.Vyt5'čení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.
3.2.) bez DPH
Celková cena bez DPH

1 834 570 Kč] 
1 l72_600 Kči

^78 400 Kxj 
3 385 570 Kě

DPH
Cellíová cena díla včeíně DPH

710 970 Hč| 
4 096 540 Kč!

v Teniiín ukonCcni - v rámci nabídky sc zadává počcl mCsicCi od uzavfcni .smlouvy, při uzavřeni smlouvy je zadáváno konkrétní datum

Ve Žďáře nad Sázavou dne............ V .Brně dne 14.11.2013

Za objednatele: Za zhotovitele:
.rVUríCM'!.;;:,; y r';-;o

S|:i'1« !,. . . ■ : 5, I
0!V ,

ředitel PÚ Žďár ii.S. Jednatel .AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

2


